
www.coopclub.cz | coopclubcz

499,–

139,–

Radiopřijímač  
ECG R 105
FM tuner, LCD displej,  
30 FM předvoleb, budík,  
napájecí USB-C kabel (součástí balení),  
4 × AA baterie (nejsou součástí), 3,5mm sluchátkový výstup, 
teleskopická anténa

25,90

29,90

19,90

59,90

Popisovače akrylové
8 barev, šířka stopy 1–1,5 mm, 
na různé povrchy

Reflexní přívěsek
5 × 5,5 cm, s potiskem, různé druhy

Sada 
na psaní
3 tužky + pravítko + guma 
+ ořezávátko, 25 × 8 cm, různé vzory

Zápisník
linkovaný, 20 × 15 cm, 60 listů, 
spirálový, tvarovaný, plastický 
s hologramem, různé druhy

Roller 
CENTROPEN Tornado
Fruity + zmizík, Cool Neon,  
šířka stopy 0,3 mm, zmizíkovatelný 
inkoust, ergo držení s masážními 
body, pro praváky, leváky 
i dysgrafiky, různé barvy

99,90Společenská hra
logická, Abeceda/Matematika

PLATNOST NABÍDKY OD 2. 9. 2022
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

H
IT

Y 
6/

20
22



44,90

44,90

29,90

29,90

24,90

34,90

19,90

34,90

39,90

19,90

54,90

29,90

Propisky  
gelové  
Neon
6 barev

Gumovací 
pero
2 ks, modré

Pastelky trojboké
12 barev, 18 cm

Sada školních pravítek
4 ks

Propisky jednorázové
6 ks/3 barvy

Propisky 
+ mikrotužky
2 + 2 ks

Voskovky
12 barev

Popisovače
12 barev, 13,5 cm

Zvýrazňovače
4 barvy

Nůžky dětské
13 cm, pravé

Izolepy
3 ks, 18 mm × 3 m, s odvíječem

4 tužky 
(2x HB, 2B, B)  
+ 2 gumy

Nabídka platí od 2. 9. do 25. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob.



21,90

29,90

29,90

23,90

89,90

34,90

79,90

39,90

34,90

9,90

24,90

Modelína
12 barev, 150 g

Vodové barvy
12 barev + štětec

Tempery
10 barev, 12 ml/tuba

Ořezávátko 2 v 1
velké, plast, 2 otvory

Lepidlo DUAL
21 g, 2 ks

Kružítko 
školní
kovové

Štětce 6 ks
3 × kulatý,  
3 × plochý,  
velikost 4, 6, 10

Svačinové sáčky Balis
25 × 35 cm, 40 ks, 17 mic, s potiskem Krtek/ZOO

Pouzdro 
na propisky
19 × 5,5 × 4 cm, různé barvy

Propiska 
Smooth
olejová, 
šířka stopy 0,7 mm,  
různé barvy

Tabule 
samolepicí
45 × 100 cm, černá + 2 křídy 

Nabídka platí od 2. 9. do 25. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob.



199,–

129,–

19,90

49,90

49,90

59,90

Obrázky k vymalování
dřevěné, 8–12 cm + 3 barvy, různé druhy

Omalovánky
s vodovými barvami a štětcem, 
různé druhy, pro děti od 3 let

Náramek Secret Bandz
23 cm, s českým nápisem a flitry

Puzzle 
Happy Farm
25 × 17,5 cm, pro děti od 3 let

Korálky navlékací
v krabičce

Dinoworld
dinosaurus skládací, 18 cm,  
různé druhy

Zápisník A5
linkovaný, 80 listů,  
pevné desky s gumou, různé barvy

69,90

Nabídka platí od 2. 9. do 25. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob.



149,–

149,–

24,90

79,9079,90

159,90
Kniha Nejkrásnější  
lidové pohádky
CZ verze, 20 × 25 cm

Sada Play Dough
Let's Have Fun, modelíny pro kreativní hraní, 
sada obsahuje 4 kelímky s modelínou  
o hmotnosti 150 g a 6 ks vykrajovátek, různé barvy

Dekorace svítící ve tmě
balení po 6 ks, 18 × 13 cm, různé druhy

Hudební nástroje
sada 3 ks, různé barvy

Omalovánky + aktivity
Zvířátka, 4 ks + pastelky, 21 × 29 cm

Stavebnice 
Build Me Up
Police Station 44/56 ks,  
Fire Rescue 58/59 ks, různé druhy

Nabídka platí od 2. 9. do 25. 9. 2022 nebo do vyprodání zásob.



499,–119,–

Dóza BANQUET Tizia
plastová, se silikonovým těsněním 
v barvě khaki je skvělým 
pomocníkem ke skladování potravin, 
přípravě jídla na cesty i do práce

Víčka 
BANQUET Culinaria
silikonová, sada 6 ks různých velikostí, flexibilní a tvarovatelná, pro utěsnění 
jídla a potravin v nádobách, na různé typy i velikosti nádob nebo přímo na 
rozkrojené ovoce, barva lososová

Forma 
na koláč 
BANQUET 
Fantasia
ø 26 cm, oddělitelné dno, 
vysoce odolný materiál, lze používat i kovové náčiní

Utěrky
sada 3 ks, 50 × 70 cm, bavlněné, 
různé barvy a vzory

Ručník Harlekýn
50 × 90 cm, žakárový, bavlněný, 
různé vzory

Kbelík  
plastový 
BRILANZ  
10 l
v tyrkysové barvě s šedým uchem, 
výška 29 cm, horní průměr 27,5 cm

Teploměr HAPPY GREEN
dřevěný, 25,5 × 5,5 cm,  
má dvě stupnice v rozpětí  
-40 až +50°C/-40 až +120°F, 
s háčkem na zavěšení

Meteorologická  
stanice ECG MS 100 White
černobílý LCD displej s vylepšenou 
čitelností, hodiny řízené radiovým 
signálem, předpověď počasí, vnitřní 
a venkovní teplota a vlhkost, fáze 
měsíce, zobrazení data, budík, IPX4 
voděodolný bezdrátový 3kanálový 
senzor s displejem a dosahem až 
30 m, napájení stanice: 3 × AAA, 
napájení senzoru: 2 × AA (nejsou 
součástí)

129,90

74,90

79,90

59,90

49,90

59,90

1,1 l

69,90

1,6 l

MIKROVLNKA

MYČKA

BEZ VÍČKA

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. | © DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení. Takové zboží bude opět v prodeji v nejbližším možném termínu. | Případné reklamace 
je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku 
akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových 

stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

AKČNÍ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 2. 9. DO 25. 9. 2022 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově |  
Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni. 


